
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง 
เร่ือง  ผลการพิจารณาการประเมินและเลื่อนขั้นเงินเดือน ของพนักงานส่วนตำบล  

คร้ังท่ี 2 ประจำปีงบประมาณ 2564 
........................................................... 

    อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 303 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล จังหวัดบุรีรัมย์ 
เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล ขององค์การบริหารส่วนตำบล   ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2545 
จึงขอประกาศรายช่ือผู้รับการประเมิน และได้รับการเลื่อนขั้นเงินเดือน ดังต่อไปนี้ 
 

ที ่ ชื่อ-สกลุ ตำแหน่ง/ระดับ 
เงินเดือนหลังพิจารณา 

คะแนน หมายเหตุ 
ขั้น ขั้น 

1 นายชำนาญ  งามสระค ู ปลัด อบต. (อท.ต้น) 1     50,670  95.8 ดีเด่น 
2 นางวาสนา  มีโพธ์ิกลาง ผู้อำนวยการกองคลัง (บท.ต้น) 1     39,630  90.8 ดีเด่น 
3 จ่าเอกทองสุข  แย้มประโคน หัวหน้าสำนักปลัด อบต.(บท.ต้น) 1     37,960  98.6 ดีเด่น 
4 นายประยุทธ  ไชยโย ผู้อำนวยการกองช่าง (บท. ต้น) 1     35,220  90 ดีเด่น 
5 นางกุลนิษฐ์  แสนกล้า นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 1     35,770  91.4 ดีเด่น 
6 นางสาวสาริศา  ชอบธรรม นักวิชาการพัสด ุ 1     19,480  91 ดีเด่น 
7 นางแก้วขวัญใจ  กริดรัมย ์ นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ 1     16,940  92.4 ดีเด่น 
8 นายมนตรี  หวังชอบ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 1     29,680  90.6 ดีเด่น 
9 นายเอกสิทธิ์  แก้วเพชร นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ 1     29,130  92.4 ดีเด่น 

10 นางสาวสุเทพ  แสงรมัย ์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 1     20,360  93.6 ดีเด่น 
11 นางสาวสุนันทา  แจ่มใส นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ 1     31,340  92 ดีเด่น 
12 นางพิมลรัตน์  แจ่มใส นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบตัิการ 1     26,920  91 ดีเด่น 
13 นางสาวกมลวรรณ  คงด ี นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ 1     19,160  92.8 ดีเด่น 
14 นายธนณรงค์  ชมเชยทรัพยศ์ิร ิ นายช่างโยธาชำนาญงาน 1     26,120  90 ดีเด่น 
15 นายอภิรัฐ  พลท่ากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ปง. 1     19,720  90.4 ดีเด่น 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

       ประกาศ ณ วันท่ี   9   เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2564 
                   
   (ลงช่ือ)                             

(นายชำนาญ  งามสระคู) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าท่ี 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง 
 
 
 
 
 


